
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ             

   

від  09 серпня  2023 року №  2227  

Про надання дозволу на виготовлення проекту  

землеустрою    щодо відведення земельної  

 ділянки в оренду. 

 

Відповідно до статей  12, 22, 36,  116, 122, 123, 124, 134  Земельного кодексу України,  Закону 

України «Про землеустрій», статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву громадянки про надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення в оренду  земельної ділянки, враховуючи рекомендації  

постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл гр. Скоробогач Ользі Ігорівні на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  в оренду на 7 (сім) років  орієнтовною площею 0,4800 га, для 

городництва, за рахунок земель  комунальної власності сільськогосподарського призначення, 

розташованої  за адресою: с. Лучка  Тернопільського району. 

2. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки представити на 

розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

               Селищний голова                                                                            Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 


